[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
Избирательная комиссия муниципального образования
«Садынский национальный эвенкийский наслег»
(наименование муниципального образования)

Р Е Ш Е Н И Е

«16» сентября 2020 г.                                                              			 № 9-1

О регистрации избранного Главы муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования  «Садынский национальный эвенкийский наслег» от «15» сентября 2020 года о результатах выборов Главы муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и решения избирательной комиссии муниципального образования от «15» сентября 2020 года «О результатах выборов Главы муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) Оюров Иван Анатольевич избран Главой муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
В соответствии с частью 5 статьи 86 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» решила:
1. Зарегистрировать избранным Главой муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) Оюрова Ивана Анатольевича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
«Садынский национальный
эвенкийский наслег»							Е.О. Николаева

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
«Садынский национальный
эвенкийский наслег»							В.И. Саввинова